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Ayuntamiento
de Salamanca

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025

22 JORNADA DE ATLETISMO AL AIRE LIBRE

Salamanca, 23 de marzo de 2025

Diputacion
de Salamanca

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA CATEGORIA INFANTIL MIXTA

PUESTO

ENTIDAD

80ml

220mv

1000m

S. Longitud

S. Altura

L. Peso

L. Jabalina

R. 4x80m

TOTAL

[.E.S. SENARA MIXTO A

349

216

307

360

282

91

147

1752




